琅岐 gG米绿化带公园 (西区)管理房招租公告

福州市琅岐路桥市政管理有限公司现对位于

临犴发建设道路项目 (6号路)的琅岐 gG米绿化带公园 (西区)管理房进行公开招租。欢迎

佰合条件的意向承租人,对本招租项目进行密封竞标。现将有关情况公告如下:

1.项 目编号:榕琅市政司招 (⒛⒛)004号

2.项 目概况及招租范围:

合同包 标的名称 标的地址
建筑面积

(平方米 )

招租底价
(元/月 )

租赁年限
(年 )

竞标保证

金 (元 )

1

琅岐 96米绿化

带公园 (西 区 )

管理房

福州市马尾

区琅岐镇雁

行江北岸片

区综合整治

开发建设道

路项 目 (6

号路 )

93.52 1029.00

5(含 3个月

装修免租

期)

1000o

(备注:标的以现状为准)

2.1租金支付方式:租金按季度支付。竞得人须在本项目免租期届满前支付第一笔季度租

金。后续租金的支付遵循先交租金后使用的原则,在每个支付季度开始前支付该季度的租金。

2.2租金递增方式:第 卜2个租赁经营年 (含免租期)不递增,从第 3个租赁经营年度起

(含 )每年租金按上年度租金的弘逐年累进递增至租期结束。

2.3履约保证金:按照月租金最终成交额对应 3个月的同等数额就高取整 (取整至千位),

竞得人须在租赁合同签订之日起 15个 日历日内缴纳。                ∶

2.4免租装修期:3个月 (含租赁期内)。

2.5租赁用途:合法商业经营,并符合业主管理规定 (如需要有关部门审批的必须办理相

关报批手续)。 竞得人在装修前应当编制完整可实施的经营方案并报招租方审核,经招租方同

意后方可开始经营。租赁期内招租方有权要求项目竞得人调整经营方案,竞得人需无条件配

合。不得用于存放易燃易爆或经营加工厂等经营项目,不得用于餐饮、推拿、按摩、桑拿、麻

将馆及易燃易爆危险品经营等,严禁
“三合一”,禁止在承租的店面内居住人员,未经出租

方同意不得随意更改用途,不得分租、转租。

2.6权属状况: 《中华人民共和国国有土地使用证》和 《中华人民共和国房屋所有权证》

未办理。

2.7加价幅度:10元/月 的整数倍,否则报价无效。

2.8标的移交期限:若无特殊原因,标的将于成交结果公告结束无异议次日起 5个ェ作日

内签订租赁合同并于签订合同后 15个 日历日内移交 (最终以招租方书面通知时间为准 )。

2.9特别约定:报名时详见招租方案和租赁合同范本。

3.竞标保证金

3.1竞标人应向招租人提交的竞标保证金为:详见第 2点项目概况及招租范围。

3.2竞标人应以银行转账或电汇等 (非现金)形式向我司提交竞标保证金,并保证于 E2怩4

钽 0月 ” 日 1⒎ 30彐 (北京时间)之前到汇达指定账户上,以开户银行提供的竞标保证金到

账时间为依据进行确认,未按要求交纳竞标保证金的按无效竞标处理 (请在竞标保证金转账单

或电汇单上注明
“
榕琅市政司招 (⒛24)004号包 1保证金

”
的字样,以便更有效地对竞标保

证金进行到账核实及退还)。

3.3竞标保证金银行账号

开户名:福州市琅岐路桥市政管理有限公司

开户行:福建海峡银行福建自贸试验区福州片区君竹支行

账  号: 100055721170010001

3.4竞标保证金退还:网上银行转回至各竞标人提交的开户银行、银行账号。未竞得的竞   冖

标人保证金在竞标日后五个工作日内无息退还;竞得人的保证金在租赁合同签订后五个工作日   抵l

内无息退还。竞标保证金有效期与竞标有效期一致。

γ二、招租方式与内容

1、 评标办法 :

搜
(一 )本次竞标采取一轮报价形式,将各竞标人报价由高到低依次排序以确定前三名中

标候选人,第一中标候选人为竞得人,现场由竞得人、出租人在中标确认书上签字确认。

(二 )如果出现两个或两个以上并列最高报价,采取现场再次报价的方式确定,价高者

中标。再次报价不得低于前一轮所有报价中的最高报价,且报价增幅不得低于招租文件规定

的再次报价增幅。低于前次最高报价及不按规定的报价增幅的报价为无效报价。

(三 )报名的竞标人仅有一人,且为有效报价的,直接确定中标候选人。

2、 计租面积按不论标的所实际可使用面积多少,计租面积以公告面积为准。

3、 竞标标的的月租金按下列公式计算:月 租金=最终成交价格,成交单价按竞标结果确定。

4、 经营要求 :

(1)本项目仅限竞得人白行使用,不得用于转租及分租。

(2)出租人以现状交付,经营需要的装修器材家具等均由竞得人白行投入并承担相应费

昭。

(3)竞得人日常经营需服从业主相关安全管理要求,严格遵守业主安全等相关管骂始刂度 ,

二次及以上不予配合的出租人有权提前单方解除租赁合同。

(4)经营过程须遵守市场监管、税务、食品药品、环保、消防、卫生、防疫等政府相关

管理部门的有关规定,保证合法经营;竞得人若存在被政府相关管理部门处罚或要求整改的,

须无条件、高效配合响应,否则我司有权从履约保证金中等额扣除并代竞得人支付罚金 ,扣除

后造成履约保证金不足部分,竞得人须在接到出租人书面通知后5日 内补足履约保证金差额 ;

若罚金数额超过履约保证金总额,竞得人须在接到出租人书面通知后 5日 内补足履约保证金及

差额部分费用。出租人扣除竞得人应缴罚金等费用并不免除竞得人应承担的违约责任。若竞得

人未按本条执行的,出租人有权解除合同,收回租赁场地,不予退还履约保证金及己缴纳的租

金,同时竞得人还应赔偿由此给出租人造成的全部损失。

(5)竞得人对承租项目的安全防范负全部责任,应确保安全防范措施符合行业标准的有

关规定;

(6)竞得人应当对承租资产实施统一经营管理,包括对品牌标识、形象布置、宣传、营

业人员管理、装潢装饰等进行统一的设计和管理。

(7)实际装修过程的材料进场或工程垃圾清理以及后期经营需要的补货、设备增设和维

护过程中进行的物料、设备、材料、工器具的搬运作业均必须按出租人指定时间及指定通道进

行作业。

(8)竞得人不得擅自长期停止运营。

(9)在合作期限内,如因政府行为与政策调整所造成的出租人丧失场地产权或使用权 ,

因此所造成的协议终止及所造成的损失出租人不承担任何责任(政府行为与政策调整包含但不

限于政府土地收回,出租人使用权到期,所有方要变更场所使用形式等)。 竞得人不得向出租

人索偿,并需自行负责将场地内增设的设施设备搬离后恢复原状交付出租人。

(10)经营项目过程产生的水电费由竞得人自行承担。

5、 每个报名竞标人都必须自行提前到现场了解实际情况 (但不限于地理位置、房屋状况、

目前经营情况等)做充分了解,确认该标的能够符合自身经营需要,由此所产生的一切费用由

竞标人白行承担。今后,如因报名竞标人对实际情况不了解而产生任何纠纷均由报名竞标人自

F
υ

'

〓
冖

行泳担,与招租人和本平台无关。

6、 意向竞标人应当具备的基本条件 :

(1)中华人民共和国境内合法存续的企业 (不含港、澳、台)或个体工商户或具有完全

艮事行为能力的自然人均可参加 ;

(2)具有良好的商业信用、财务状况、支付能力 ;

(3)承诺参加竞价活动前 3年内,意向承租人未因经营活动违法违规被县级以上行政主

管部门行政处罚,无弄虚作假骗取招标资格行为。

(4)承诺参加竞价活动前 3年内,意向承租人在经营活动中没有重大违法违规记录 ,未

被追究刑事责任。

(5)中华人民共和国境内合法存续的企业 (不含港、澳、台)承诺未处于被责令停产停

业 ,资产被冻结,单位被接管、破产清算状态。

7、 本项目不接受联合体参与竞标。

三、时间安排

1、 公告时间:⒛⒛ 年9月 27日 至⒛24年 10月 22日 。

2、 现场报名时间:⒛⒛年 Og月 27日 ~⒛⒛ 年 10月 22日 (双休日及法定节假日除外),

每天上午 Og:oo~12:0O,下午 15:00~17:30(北 京时间)。

3、 报名地点:福州市琅岐路桥市政管理有限公司 (地址:福州市马尾区琅岐镇九龙商业    卜

中心 1号楼 15层 )。                                   ‘

4、 现场报名应提交的材料 :

4.1企业 (不含港、澳、台)作为意向承租人 :

`
①营业执照、组织机构代码证和税务登记证或相应资质的证明文件 (交验原件,若资质证   丿

明为三合一证件的,提供有效的三合一证件,复印件均须加盖公章);

②法定代表人或负责人身份证复印件及 《法定代表人身份证明书》 (交验原件);

③授权委托书 (经意向承租人签章原件)及受托人的身份证复印件 (交验原件) (注 :

如未委托他人无需提供);

④提供法定代表人无犯罪记录证明 (一个月内) (证明材料加盖公章);

4.2个人作为意向承租人:

①意向承租人本人身份证原件及复印件,如委托还需提交受托人的身份证原件及复印

件;

②授权委托书 (经意向承租人签章原件);

③提供报名投标人无犯罪证明 (一个月内) (证明材料须加盖手印);

4.3个体工商户作为意向承租人 :

①个体工商户营业执照 (交验原件,复印件均须加盖手印);

②意向承租人本人身份证原件及复印件,如委托还需提交受托人的身份证原件及复印件;

'③授权委托书 (经意向承租人签章原件)及受托人的身份证复印件 (交验原件) (注 :

如未委托他人无需提供);

④提供报名投标人 (经营者)无犯罪证明 (一个月内) (证明材料须加盖手印);

5、 竞标截止时间:竞标文件应在⒛24年 10月 ” 日 17:30(北京时间)前按下述地址送

至擂州市琅岐路桥市政管理有限公司会议室,逾期收到或不符合规定的竞标文件恕不接受。竞

标文件要求详见招租方案。

6、 开标时间、地点:⒛⒛ 年 10月 ⒛ 日Og:30(北京时间)在福州市琅岐路桥市政管理

有限公司会议室。

四、其他

1、 最终解释权归福州市琅岐路桥市政管理有限公司所有。

2、 本次招租公告同时在福州海峡纵横电子竞价平台、福州市马尾区振兴乡村有限公司官

网及公示栏上发布。

3.特别约定:竞得人应于租赁合同签订之日起 10日 内向招租人支付垫付的资产评估费用

2000元。

招租人:福州市琅岐路桥市政管理有限公司

地址:福州市马尾区琅岐镇九龙商业中心 1号楼 15层

联系人:王工

联系电话 :Os91司3GOggG9

监督单位:福州市马尾区振兴乡村有限公司党群监察部

联系电话 :Os91司 3g03四8

‰。。51J

福州市

封
更